EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2025 - PNAB PORTEIRAS MOSTRA

MUSICAL SELEÇÃO DE MOSTRA MUSICAL

RESULTADO FINAL

A Secretaria de Juventude, Cultura, Esporte e Turismo torna público o resultado final das

propostas submetidas ao Edital de Chamamento Público nº 005/2025 - PNAB

PORTEIRAS MOSTRA MUSICAL SELEÇÃO DE MOSTRA MUSICAL

CATEGORIA MESTRE
PROPONENTE PROJETO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

PL SHOWS

MAIS MÚSICA
PARA PORTEIRAS
NO CORAÇÃO
DO SÃO JOÃO!

38

Classificado